АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2013                                                                                                                                 № 200

О наделении полномочиями по осуществлению муниципального
 жилищного контроля в городском округе Стрежевой

         В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Законом
Томской области от 17.12.2012 № 236-ОЗ «О порядке взаимодействия органа
государственного жилищного надзора Томской области с органами муниципального
жилищного контроля в Томской области», на основании пункта 18 части 2 статьи 47
Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Наделить полномочиями органа муниципального жилищного контроля городского
округа Стрежевой Управление городского хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой.
     2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.
     3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ